
ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

UNIV ERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
REITORIA/ASSOC 

 

 

 

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007/2017 AO EDITAL N° 005/2017/REITORIA/ASSOC                                         Página 1 de 2 

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007/2017 AO EDITAL N° 

005/2017/REITORIA/ASSOC – RESULTADO FINAL 

 

 

O Presidente da Comissão Eleitoral Central, designada pela Portaria nº 2068/2017 – 

REITORIA/ASSOC, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital 

nº 005/2017/REITORIA/ASSOC e Edital Complementar nº 005/2017/REITORIA/ASSOC, 

as votações ocorridas nos dias 04/07/2017 e 06/07/2017, respectivamente, RESOLVE: 

 

Art. 1º Tornar pública, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL da 

eleição para membro da CA, nos segmentos docentes, PTES e discente através do 

Anexo I deste Edital. 

 

 

Cáceres/MT, 12 de julho de 2017. 

 

 

 

Prof. Ms. Wolber Sebastião Pereira 
Presidente da Comissão Eleitoral Central 

Portaria nº 2068/2017-Reitoria 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

UNIV ERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
REITORIA/ASSOC 

 

 

 

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007/2017 AO EDITAL N° 005/2017/REITORIA/ASSOC                                         Página 2 de 2 

ANEXO I  

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007/2017 AO EDITAL Nº 005/2017/REITORIA/ASSOC 

 

CA 

DOCENTE – 01 (UMA) VAGA 

 Nome do Candidato NÚMERO 
DE VOTOS 

SITUAÇÃO 

CÁCERES Maria da Penha F. Antunes 16 ELEITA 

DIAMANTINO André Luis Reis Ribeiro 1 ELEITO 

 

PTES – 01 (UMA) VAGA 

 Nome do Candidato 
NÚMERO 

DE VOTOS SITUAÇÃO 

CÁCERES Paulo Vinicius de M. Pereira 37 ELEITO 

DIAMANTINO Luciano Mendes de Faria 3 ELEITO 

 

DISCENTE – 01 (UMA) VAGA 

 Nome do Candidato NÚMERO 
DE VOTOS 

SITUAÇÃO 

CÁCERES Natally Miuke Senes Hayashida 56 ELEITA 

SINOP Maria Luiza Ximenes Figueiredo 91 ELEITA 

TANGARÁ DA SERRA Renatto Macedo Boni 23 ELEITO 

 
 
 


